

# Ferreteros y Constructores

## "EL TORITO DE ORO"

ENVIROMENTAL SENSE CONSULTING S.R.L. - ENSCO  
S.R.L.

MZA. A URB. SAN JOSE (SUB LOTE 1)

BARRANCA - BARRANCA - LIMA

RUC 20600064879

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-000094

### CLIENTE

RUC: 20486984920

H & Q INGENIEROS S.A.C.

CAL. MOSCU NRO. 153 URB. PORTALES JAVIER PRADO

2ET - LIMA LIMA ATE

FECHA EMISIÓN: 19/10/2022

FECHA DE VENC: 19/10/2022

MONEDA: SOLES

IGV: 18.00 %

[ CANT. ] DESCRIPCIÓN	P/U	TOTAL
[ 30 ] NIU 1616 ABRAZADERA UNISTRUT STD 2 1/2	3.090	92.70
[ 20 ] NIU 1485 ABRAZADERA UNISTRUT STD 2	2.610	52.20
[ 100 ] NIU 1487 ABRAZADERA DOS OREJAS 1 1/2	0.940	94.00
[ 30 ] NIU 1488 ABRAZADERA DOS OREJAS 1 1/4	0.740	22.20
[ 30 ] NIU 1186 ABRAZADERA DOS OREJAS 3/4	0.440	13.20
[ 300 ] NIU 1489 ABRAZADERA DOS OREJAS 1/2	0.400	120.00
[ 70 ] NIU 1543 COLGADOR TIPO GOTA DE 3	4.210	294.70
[ 30 ] NIU 1617 COLGADOR TIPO GOTA 1/2	1.490	44.70
[ 6 ] BX 1618 TACOS DE EXPANSION 3/8	34.200	205.20
[ 5 ] MIL 1612 TORNILLO WAFER ZINC P/B 8X1/2	39.900	199.50
[ 5 ] MIL 1613 TORNILLO WAFER ZINC P/B 8X1	52.930	264.65
[ 2 ] MIL 1614 TORNILLO WAFER ZINC P/B 8X 1 1/2	88.200	176.40
[ 2 ] MIL 1615 TORNILLO WAFER ZINC P/B 8X2	114.070	228.14
[ 50 ] NIU 481 HOJA DE SIERRA BI METAL 18TP	5.490	274.50
[ 20 ] NIU 1634 FORMADOR DE EMPAQUE, LATA	14.930	298.60
[ 30 ] NIU 668 LIJA DE FIERRO DE 100	2.040	61.20
[ 1 ] BX 1626 CINTA MASKING 2	160.200	160.20
[ 30 ] KGM 1059 TRAPO INDUSTRIAL COLORES	3.400	102.00
[ 30 ] KGM 1627 TRAPO INDISTRIAL BLANCO	5.020	150.60
[ 30 ] KGM 913 WAYPE	5.200	156.00
[ 10 ] WG 289 THINER MAESTRAZO	26.240	262.40
[ 4 ] NIU 1635 SANISIL BLANCO X CAJA	326.600	1,306.40
[ 4 ] NIU 1636 SIKAFLEX x CAJA	390.840	1,563.36
[ 1 ] NIU 1637 BROCA HSS COBALTO 1/4	33.900	33.90
[ 100 ] NIU 1638 CINTA TEFLON, TODO	1.420	142.00
[ 1 ] PK 1639 PAVILO DELGADO	3.400	3.40
[ 6 ] NIU 1633 GRASA PEQUEÑA VISTONY-AMARILLO	6.170	37.02
[ 1 ] NIU 1640 GRASA PEQUEÑA VISTONY-ROJO	6.170	6.17
	GRAVADA	S/ 5,394.36
	IGV	S/ 970.98
	TOTAL	S/ 6,365.34

IMPORTE EN LETRAS: SEIS MIL TRESCIENTOS

SESENTA Y CINCO CON 34/100 SOLES

FORMA DE PAGO: Efectivo [CONTADO]

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, para ver el documento visita

<https://harlecfacturacion.pse.pe/20600064879>

Emitido mediante un **PROVEEDOR Autorizado por la SUNAT** mediante Resolución de Intendencia No.034-005-0005315



REPRESENTACIONES HARLEC SAC Cel: 902385787  
[www.harlec.com.pe](http://www.harlec.com.pe)